O Casopis pro sikovné ruceaﬂluln)}dom(’

fHj o s
* * n

Malovana jablicka

SLAVNOSTNITVORENI
8 Vanocni lesk

12 Kvétinova vyzdoba
14 Svatecni deka

18 Mala radost

21 Svéatecni design
22 Stylovy kvétnik
24 Adventni strom

26 Jedine¢na atmosféra

28 Hraci strom

30
36

41

42
44
46
48
50
52
54
55
56

58
62

ZkraSlete s domov
Kam na kukandu
Zimni vyzdoba na stdl
Vanocni kiizkové
vySivani
Minimalisticky stromek
Modra hvézda
Hvézdy z rolicek
Svétylka plna néhy
3D ozdoba

NetradiCni stromek
Kosmetické novinky
Sarm a elegance

Séla s nakrénikem
vjednom

Zimni Smrnc

Pro gurmany

Vanocni Cas plny chuti
avini

Originalni recepty
TradiCni prani
Stromek na posledni
chvili

Soutéze a kiizovka

OBSAH



